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第27回関東学生ラケットボール大会　女子ドロー

会場　ゴールドジム東陽町スーパーセンター ティップネス国領

大橋 莉麻(学) 大島 有香(大)

108

山本 美和(大) 千住 美弥(上)

104

112 113

須藤 あゆ美(学) 及川 未央(大)

114

105

清野 茉莉奈(東)

伊藤 未羽(大)

口野 日路(大)

妹尾 美奈(学)

久保田 彩薫(上)

桐谷 咲玖良(上)

土井 万里奈(東)

井口 澄玲(学)

103

102

109

濱野 もえみ(大)

101

106

107

110

111


